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1. 수입
(단위: 원)

관 항 목

등록금수입 5,383,460,000 364,700,000 5,748,160,000 6,718,160,000 (970,000,000)

등록금수입 5,383,460,000 5,383,460,000 6,233,460,000 (850,000,000)

수업료 5,383,460,000 5,383,460,000 6,233,460,000 (850,000,000) 등록금 수입 70천원x실인원2,130명x18학점x2학기

수강료수입 364,700,000 364,700,000 484,700,000 (120,000,000)

단기수강료 364,700,000 364,700,000 484,700,000 (120,000,000) 시간제 학생 수입 330천원x실인원427명x2학기

전입및기부수입 3,609,631,000 152,000,000 3,457,631,000 3,921,799,000 (464,168,000)

전입금수입 152,000,000 152,000,000

등록금회계전입금 152,000,000 152,000,000 건물감가상각비

기부금수입 10,000,000 10,000,000 10,000,000

일반기부금 9,000,000 9,000,000 9,000,000

지정기부금 1,000,000 1,000,000 1,000,000

국고보조금수입 3,407,631,000 3,407,631,000 3,871,799,000 (464,168,000)

교육과학기술부 3,352,499,000 3,352,499,000 3,802,499,000 (450,000,000) 등록금 수입x장학금수혜비율 0.6

기타국고지원 55,132,000 55,132,000 69,300,000 (14,168,000)  보훈새터민대상자 실인원 44명x18학점x70천원x국고보조금
비율 0.5

산학협력단및학교기업전입금 40,000,000 40,000,000 40,000,000

산학협력단전입금 40,000,000 40,000,000 40,000,000 산학협력단 파견 인건비 외

교육부대수입 94,760,000 94,760,000 101,260,000 (6,500,000)

입시수수료수입 60,660,000 60,660,000 60,660,000

입학원서대 60,660,000 60,660,000 60,660,000

증명사용료수입 24,000,000 24,000,000 34,000,000 (10,000,000)

증명료 24,000,000 24,000,000 34,000,000 (10,000,000) 자격증 발급 80천원x실인원125명

기타교육부대수입 10,100,000 10,100,000 6,600,000 3,500,000

기타교육부대수입 10,100,000 10,100,000 6,600,000 3,500,000 브레인트레이너 교재 인세수입

(필기교재 2,500천원 +실기교재 1,000천원)
교육외수입 84,200,000 16,350,000 100,550,000 60,550,000 40,000,000

예금이자수입 80,000,000 11,050,000 91,050,000 51,050,000 40,000,000

예금이자 80,000,000 11,050,000 91,050,000 51,050,000 40,000,000 예금이자

기타교육외수입 4,200,000 5,300,000 9,500,000 9,500,000

잡수입 4,200,000 5,300,000 9,500,000 9,500,000 실습 교육비 입금 4,000천원 외 잡수익

투자외기타자산수입

기타자산수입

기타자산수입

5,467,660,000 4,085,441,000 152,000,000 9,401,101,000 10,801,769,000 (1,400,668,000)

2,126,724,000 223,555,000 2,350,279,000 118,835,000 2,231,444,000

7,594,384,000 4,308,996,000 152,000,000 11,751,380,000 10,920,604,000 830,776,000자 금 수 입 총 계

내부거래 산출근거

기간: 2023년 03월 01일 ~ 2024년 02월 29일

교비회계 추가경정자금 예산서

소               계

미사용전기이월자금

과목
추경예산액 본예산액 증감액등록금회계 비등록금회계



2. 지출
(단위: 원)

관 항 목

보수 3,699,980,000 155,100,000 3,855,080,000 3,811,080,000 44,000,000

교원보수 2,080,680,000 145,600,000 2,226,280,000 2,181,380,000 44,900,000

교원급여 948,000,000 948,000,000 900,000,000 48,000,000 급여 451,429천원x교원 21명

교원제수당 111,000,000 111,000,000 111,000,000 제수당 5,286천원x교원 21명

교원법정부담금 147,900,000 147,900,000 151,000,000 (3,100,000) 사학연금 7,754천원x19명

시간강의료 404,980,000 129,200,000 534,180,000 534,180,000

특별강의료 5,200,000 5,200,000 5,200,000 강사비 200천원x6회

교수학습지원센터 창업특강 4,000천원x1회

교원퇴직금 11,200,000 11,200,000 11,200,000 강사퇴직금 1,867천원x6명

조교인건비 468,800,000 468,800,000 468,800,000 조교 인건비 24,674천원x19명

직원보수 1,619,300,000 9,500,000 1,628,800,000 1,629,700,000 (900,000)

직원급여 1,334,000,000 1,334,000,000 1,322,000,000 12,000,000 급여 29,640천원x직원 43명

직원제수당 50,400,000 50,400,000 46,200,000 4,200,000 직원 제수당 1,172천원x43명

직원법정부담금 221,900,000 9,500,000 231,400,000 248,500,000 (17,100,000)

노임 13,000,000 13,000,000 13,000,000 환경미화원 8,000천원x1명

기타 노임 5,000천원

관리운영비 1,452,513,000 187,201,000 1,639,714,000 1,392,131,000 247,583,000

시설관리비 211,906,000 22,978,000 234,884,000 200,680,000 34,204,000

건축물관리비 84,658,000 20,450,000 105,108,000 88,658,000 16,450,000 건축관리비 8,759천원x12개월

장비관리비 29,100,000 29,100,000 31,600,000 (2,500,000) 그룹웨어서버 1,060천원x12개월

CTI유지보수 625천원x12개월

서버 및 네트워크 장비수리 3,600천원

시설용역비 8,676,000 8,676,000 8,676,000 보안업체 및 CCTV 723천원x12개월

보험료 16,090,000 16,090,000 18,650,000 (2,560,000) 교직원 단체보험 1,292천원x12개월

리스임차료 65,982,000 2,528,000 68,510,000 45,696,000 22,814,000 리스임차료 1,340천원x12개월

기타시설관리비 7,400,000 7,400,000 7,400,000 시설유지보수 617천원x12개월

일반관리비 558,247,000 94,529,000 652,776,000 541,267,000 111,509,000

여비교통비 73,587,000 36,517,000 110,104,000 92,237,000 17,867,000 여비교통비 9,175천원x12개월

차량유지비 14,940,000 14,940,000 5,000,000 9,940,000 주유비 1,245천원x12개월

소모품비 25,340,000 3,650,000 28,990,000 29,390,000 (400,000) 소모품비 2,416천원x12개월

인쇄출판비 2,594,000 2,594,000 944,000 1,650,000 명함제작 및 제본

난방비 16,200,000 16,200,000 16,200,000 가스요금 1,350천원x12개월

전기수도료 40,800,000 40,800,000 40,800,000 전기요금 3,400천원x12개월

산출근거

교비회계 추가경정자금 예산서
기간: 2023년 03월 01일 ~ 2024년 02월 29일

과목
추경예산액 본예산액 증감액등록금회계 비등록금회계 내부거래



관 항 목
산출근거

과목
추경예산액 본예산액 증감액등록금회계 비등록금회계 내부거래

통신비 208,124,000 4,996,000 213,120,000 213,020,000 100,000 우편물발송 1,268천원x12개월x14학과

제세공과금 17,636,000 17,636,000 17,636,000 제세공과금 17,636천원

지급수수료 176,662,000 31,730,000 208,392,000 126,040,000 82,352,000 원대협 연회비 12,000천원x1회

장애인교용부담금 11,486천원x2회

수행비서 파견비 4,100천원x6개월

자체감사 법무법인 선임료 17,700천원

월 정기(토스 외) 수수료 10,927천원x12개월

운영비 682,360,000 69,694,000 752,054,000 650,184,000 101,870,000

복리후생비 23,191,000 2,900,000 26,091,000 26,091,000 회식비 6,068천원x43명

교육훈련비 37,042,000 3,000,000 40,042,000 40,642,000 (600,000) 직원 연수비 78천원x43명x12개월

일반용역비 162,437,000 2,800,000 165,237,000 170,037,000 (4,800,000) WAS 유지보수 500천원x12개월

ISO인증심사 컨설팅 38,500천원x1회

ISO인증 갱신심사 6,000천원x1회

콘텐츠개발 1,500천원x30과목x2학기

모바일앱 유지보수 660천원x12개월

DB프로그램 유지보수 165천원x12개월

콘텐츠개발 일반용역비 15,557천원업무추진비 4,840,000 4,840,000 4,840,000 협약체결 242천원x20회

기관장업무추진비 5,000,000 5,000,000 5,000,000

홍보비 310,240,000 4,000,000 314,240,000 258,640,000 55,600,000 옥외광고 홍보 24,200천원

국제컨퍼런스 10,000천원

지면 홍보 30,000천원

대외광고 66,000천원

홍보물 제작 30,000천원

언론보도 33,000천원

홍보물제작 외 입시홍보 121,040천원회의비 200,000 580,000 780,000 780,000 회의비 78천원x10회

행사비 51,178,000 51,178,000 40,500,000 10,678,000 학위수여식 25,000만원x1회

워크샵 5,000만원x1회

취임식 10,678만원x1회

학술세미나 9,500만원x1회

기타운영비 88,232,000 56,414,000 144,646,000 108,654,000 35,992,000 회의 547천원x위원회22개x12개월

연구학생경비 1,023,509,000 3,663,115,000 4,686,624,000 5,365,199,000 (678,575,000)

연구비 65,500,000 65,500,000 65,500,000

연구비 65,500,000 65,500,000 65,500,000 특성화사업비

학생경비 958,009,000 3,453,119,000 4,411,128,000 5,073,503,000 (662,375,000)

교외장학금 3,451,799,000 3,451,799,000 3,871,799,000 (420,000,000) 등록금 수입x장학금수혜비율 0.6

교내장학금 916,194,000 1,320,000 917,514,000 1,162,514,000 (245,000,000) 등록금 수입x장학금수혜비율 0.17

실험실습비 4,000,000 4,000,000 4,000,000 뇌교육실습 및 강사비

학생지원비 37,815,000 37,815,000 35,190,000 2,625,000 학생지원 2,701천원x14학부(과)

입시관리비 209,996,000 209,996,000 226,196,000 (16,200,000)

입시경비 209,996,000 209,996,000 226,196,000 (16,200,000) 입시홍보 14,999천원x14학부(과)

교육외비용 5,000,000 5,100,000 10,100,000 10,100,000



관 항 목
산출근거

과목
추경예산액 본예산액 증감액등록금회계 비등록금회계 내부거래

기타교육외비용 5,000,000 5,100,000 10,100,000 10,100,000

잡손실 5,000,000 5,100,000 10,100,000 10,100,000 등록금 반환 잡손실 5,100천원

국가장학금 반환액 5,000천원

전출금 152,000,000 152,000,000

전출금 152,000,000 152,000,000

비등록금회계전출금 152,000,000 152,000,000 감가상각비

예비비 44,000,000 30,000,000 74,000,000 74,000,000

예비비 44,000,000 30,000,000 74,000,000 74,000,000

예비비 44,000,000 30,000,000 74,000,000 74,000,000

투자와기타자산지출 152,000,000 152,000,000 152,000,000

임의기금적립 152,000,000 152,000,000 152,000,000

임의건축기금적립 152,000,000 152,000,000 152,000,000 건물 감가상각비

고정자산매입지출 1,142,640,000 58,000,000 1,200,640,000 72,450,000 1,128,190,000

유형고정자산매입지출 1,142,640,000 58,000,000 1,200,640,000 72,450,000 1,128,190,000

기계기구매입비 1,024,000,000 40,000,000 1,064,000,000 41,000,000 1,023,000,000 LMS 구축 1,023,000천원

스튜디오 장비 구입 40,000천원

클라우드 이전서버 배치 1,000천원
집기비품매입비 115,640,000 18,000,000 133,640,000 28,450,000 105,190,000 모바일 반응형 홈페이지 제작 18,000천원

일문 홈페이지 구축 15,950천원

학교 입구 입간판 14,190천원

브레인트레이닝센터 물품 구매 16,000천원

대외협력 업무용 노트북 구매 2,000천원

사무용 비품 구매 11,500천원

미디어제작 운영장비 교체 11,000천원

집기비품 매입 45,000천원도서구입비 3,000,000 3,000,000 3,000,000 전자도서관 도서구입 20천원*150권

7,519,642,000 4,250,516,000 152,000,000 11,618,158,000 10,876,960,000 741,198,000

74,742,000 58,480,000 133,222,000 43,644,000 89,578,000

7,594,384,000 4,308,996,000 152,000,000 11,751,380,000 10,920,604,000 830,776,000

소              계

미사용차기이월자금

자 금 지 출 총 계



1. 수입
(단위: 원)

관 항 목

등록금수입 5,383,460,000 6,233,460,000 (850,000,000)

등록금수입 5,383,460,000 6,233,460,000 (850,000,000)

수업료 5,383,460,000 6,233,460,000 (850,000,000) 등록금 수입 70천원x실인원2,130명x18학점x2학기

교육외수입 84,200,000 44,200,000 40,000,000

예금이자수입 80,000,000 40,000,000 40,000,000

예금이자 80,000,000 40,000,000 40,000,000 예금이자

기타교육외수입 4,200,000 4,200,000

잡수입 4,200,000 4,200,000 실습 교육비 입금 4,000천원 외 잡수익

5,467,660,000 6,277,660,000 (810,000,000)

2,126,724,000 3,687,000 2,123,037,000

7,594,384,000 6,281,347,000 1,313,037,000

미사용전기이월자금

합            계

소              계

산출근거

등록금회계 추가경정자금 예산서
기간: 2023년 03월 01일 ~ 2024년 02월 29일

과목
추경예산액 본예산액 증감액



2. 지출
(단위: 원)

관 항 목

보수 3,699,980,000 3,544,480,000 155,500,000

교원보수 2,080,680,000 1,921,780,000 158,900,000

교원급여 948,000,000 900,000,000 48,000,000 급여 451,429천원x교원 21명

교원제수당 111,000,000 111,000,000 제수당 5,286천원x교원 21명

교원법정부담금 147,900,000 37,000,000 110,900,000 사학연금 7,754천원x19명

시간강의료 404,980,000 404,980,000

조교인건비 468,800,000 468,800,000 조교 인건비 24,674천원x19명

직원보수 1,619,300,000 1,622,700,000 (3,400,000)

직원급여 1,334,000,000 1,322,000,000 12,000,000 급여 29,640천원x직원 43명

직원제수당 50,400,000 46,200,000 4,200,000 직원 제수당 1,172천원x43명

직원법정부담금 221,900,000 241,500,000 (19,600,000)

노임 13,000,000 13,000,000
환경미화원 8,000천원x1명

기타 노임 5,000천원

관리운영비 1,452,513,000 1,225,747,000 226,766,000

시설관리비 211,906,000 189,152,000 22,754,000

건축물관리비 84,658,000 79,658,000 5,000,000 건축관리비 7,055천원*12개월

장비관리비 29,100,000 31,600,000 (2,500,000)

그룹웨어서버 1,060천원x12개월

CTI유지보수 625천원x12개월

서버 및 네트워크 장비수리 3,600천원

시설용역비 8,676,000 8,676,000 보안업체 및 CCTV 723천원x12개월

보험료 16,090,000 18,650,000 (2,560,000) 교직원 단체보험 1,292천원x12개월

산출근거

등록금회계 추가경정자금 예산서
기간: 2023년 03월 01일 ~ 2024년 02월 29일

과목
추경예산액 본예산액 증감액



관 항 목
산출근거

과목
추경예산액 본예산액 증감액

리스임차료 65,982,000 43,168,000 22,814,000 리스임차료 5,499천원x12개월

기타시설관리비 7,400,000 7,400,000 시설유지보수 617천원x12개월

일반관리비 558,247,000 460,005,000 98,242,000

여비교통비 73,587,000 72,387,000 1,200,000 여비교통비 6,132천원x12개월

차량유지비 14,940,000 5,000,000 9,940,000 주유비 1,245천원x12개월

소모품비 25,340,000 25,340,000 소모품비 2,111천원x12개월

인쇄출판비 2,594,000 944,000 1,650,000 명함제작 및 제본

난방비 16,200,000 16,200,000 가스요금 1,350천원x12개월

전기수도료 40,800,000 40,800,000 전기요금 3,400천원x12개월

통신비 208,124,000 208,024,000 100,000 우편물발송 17,344천원x12개월

지급수수료 176,662,000 91,310,000 85,352,000 수수료 14,721천원x12개월

운영비 682,360,000 576,590,000 105,770,000

복리후생비 23,191,000 23,191,000 회식비 1,932천원x12개월

교육훈련비 37,042,000 37,042,000 직원 연수비 3,086천원x12개월

일반용역비 162,437,000 167,237,000 (4,800,000)

WAS 유지보수 500천원x12개월

ISO인증심사 컨설팅 38,500천원x1회

ISO인증 갱신심사 6,000천원x1회

콘텐츠개발 1,453천원x30과목x2학기

모바일앱 유지보수 660천원x12개월

DB프로그램 유지보수 165천원x12개월

콘텐츠개발 일반용역비 15,557천원
업무추진비 4,840,000 4,840,000 협약체결 242천원x20회

기관장업무추진비 5,000,000 5,000,000



관 항 목
산출근거

과목
추경예산액 본예산액 증감액

홍보비 310,240,000 254,640,000 55,600,000

옥외광고 홍보 24,200천원

국제컨퍼런스 10,000천원

지면 홍보 30,000천원

대외광고 66,000천원

홍보물 제작 29,000천원

언론보도 33,000천원

홍보물제작 외 입시홍보 117,960천원

회의비 200,000 200,000 회의비 20천원x10회

행사비 51,178,000 40,500,000 10,678,000

학위수여식 25,000만원x1회

워크샵 5,000만원x1회

취임식 10,678만원x1회

학술세미나 9,500만원x1회

기타운영비 88,232,000 48,940,000 39,292,000 회의 334천원x위원회22개x12개월

연구학생경비 1,023,509,000 1,265,884,000 (242,375,000)

연구비 65,500,000 65,500,000

연구비 65,500,000 65,500,000 특성화 사업비

학생경비 958,009,000 1,200,384,000 (242,375,000)

교내장학금 916,194,000 1,161,194,000 (245,000,000) 등록금 수입x장학금수혜비율 0.17

실험실습비 4,000,000 4,000,000 뇌교육실습 및 강사비

학생지원비 37,815,000 35,190,000 2,625,000 학생지원 2,701천원x14학부(과)

교육외비용 5,000,000 5,000,000

기타교육외비용 5,000,000 5,000,000

잡손실 5,000,000 5,000,000 등록금 반환 잡손실 5,000천원

전출금 152,000,000 152,000,000

전출금 152,000,000 152,000,000

비등록금회계전출금 152,000,000 152,000,000 감가상각비

예비비 44,000,000 44,000,000



관 항 목
산출근거

과목
추경예산액 본예산액 증감액

예비비 44,000,000 44,000,000

예비비 44,000,000 44,000,000

고정자산매입지출 1,142,640,000 32,450,000 1,110,190,000

유형고정자산매입지출 1,142,640,000 32,450,000 1,110,190,000

기계기구매입비 1,024,000,000 1,000,000 1,023,000,000
LMS 구축 1,023,000천원

클라우드 이전서버 배치 1,000천원

집기비품매입비 115,640,000 28,450,000 87,190,000

일문 홈페이지 구축 15,950천원

학교 입구 입간판 14,190천원

브레인트레이닝센터 물품 구매 16,000천원

대외협력 업무용 노트북 구매 2,000천원

사무용 비품 구매 11,500천원

미디어제작 운영장비 교체 11,000천원

집기비품 매입 45,000천원
도서구입비 3,000,000 3,000,000 전자도서관 도서구입 20천원*150권

7,519,642,000 6,269,561,000 1,250,081,000

74,742,000 11,786,000 62,956,000

7,594,384,000 6,281,347,000 1,313,037,000

소              계

미사용차기이월자금

합            계



1. 수입
(단위: 원)

관 항 목

등록금수입 364,700,000 484,700,000 (120,000,000)

수강료수입 364,700,000 484,700,000 (120,000,000)

단기수강료 364,700,000 484,700,000 (120,000,000) 시간제 학생 수입 330천원x실인원427명x2학기

전입및기부수입 3,609,631,000 4,073,799,000 (464,168,000)

전입금수입 152,000,000 152,000,000

등록금회계전입금 152,000,000 152,000,000 건물감가상각비

기부금수입 10,000,000 10,000,000

일반기부금 9,000,000 9,000,000

지정기부금 1,000,000 1,000,000

국고보조금수입 3,407,631,000 3,871,799,000 (464,168,000)

교육과학기술부 3,352,499,000 3,802,499,000 (450,000,000) 등록금 수입x장학금수혜비율 0.6

기타국고지원 55,132,000 69,300,000 (14,168,000)
 보훈새터민대상자 실인원 44명x18학점x70천원x국고보조금

비율 0.5

산학협력단및학교기업전입금 40,000,000 40,000,000

산학협력단전입금 40,000,000 40,000,000 산학협력단 파견 인건비 외

교육부대수입 94,760,000 101,260,000 (6,500,000)

입시수수료수입 60,660,000 60,660,000

입학원서대 60,660,000 60,660,000

증명사용료수입 24,000,000 34,000,000 (10,000,000)

증명료 24,000,000 34,000,000 (10,000,000) 자격증 발급 80천원x실인원125명

기타교육부대수입 10,100,000 6,600,000 3,500,000

기타교육부대수입 10,100,000 6,600,000 3,500,000
브레인트레이너 교재 인세수입

(필기교재 2,500천원 +실기교재 1,000천원)

교육외수입 16,350,000 16,350,000

예금이자수입 11,050,000 11,050,000

비등록금회계 추가경정자금 예산서
기간: 2023년 03월 01일 ~ 2024년 02월 29일

산출근거
과목

추경예산액 본예산액 증감액



관 항 목
산출근거

과목
추경예산액 본예산액 증감액

예금이자 11,050,000 11,050,000 예금이자

기타교육외수입 5,300,000 5,300,000

잡수입 5,300,000 5,300,000 잡수익

4,085,441,000 4,676,109,000 (590,668,000)

223,555,000 115,148,000 108,407,000

4,308,996,000 4,791,257,000 (482,261,000)

소             계

미사용전기이월자금

합            계



2. 지출
(단위: 원)

관 항 목

보수 155,100,000 266,600,000 (111,500,000)

교원보수 145,600,000 259,600,000 (114,000,000)

교원법정부담금 114,000,000 (114,000,000)

시간강의료 129,200,000 129,200,000

특별강의료 5,200,000 5,200,000
강사비 200천원x6회

교수학습지원센터 창업특강 4,000천원x1회

교원퇴직금 11,200,000 11,200,000 강사퇴직금 1,867천원x6명

직원보수 9,500,000 7,000,000 2,500,000

직원법정부담금 9,500,000 7,000,000 2,500,000

관리운영비 187,201,000 166,384,000 20,817,000

시설관리비 22,978,000 11,528,000 11,450,000

건축물관리비 20,450,000 9,000,000 11,450,000 건축관리비 1,704천원x12개월

리스임차료 2,528,000 2,528,000 리스임차료 211천원x12개월

일반관리비 94,529,000 81,262,000 13,267,000

여비교통비 36,517,000 19,850,000 16,667,000 여비교통비 3,043천원x12개월

소모품비 3,650,000 4,050,000 (400,000) 소모품비 304천원x12개월

통신비 4,996,000 4,996,000 우편물발송 416천원x12개월x14개학과(부)

제세공과금 17,636,000 17,636,000 제세공과금 17,636천원

지급수수료 31,730,000 34,730,000 (3,000,000) 수수료 2,644x12개월

운영비 69,694,000 73,594,000 (3,900,000)

복리후생비 2,900,000 2,900,000

산출근거

비등록금회계 추가경정자금 예산서
기간: 2023년 03월 01일 ~ 2024년 02월 29일

과목
추경예산액 본예산액 증감액



관 항 목
산출근거

과목
추경예산액 본예산액 증감액

교육훈련비 3,000,000 3,600,000 (600,000) 직원 연수비 200천원x3명

일반용역비 2,800,000 2,800,000 콘텐츠개발 47천원x30과목x2학기

홍보비 4,000,000 4,000,000
홍보비 3,000천원

홍보물 제작 1,000천원

회의비 580,000 580,000 회의비 58천원x10회

기타운영비 56,414,000 59,714,000 (3,300,000) 회의 213천원x위원회22개x12개월

연구학생경비 3,663,115,000 4,099,315,000 (436,200,000)

학생경비 3,453,119,000 3,873,119,000 (420,000,000)

교외장학금 3,451,799,000 3,871,799,000 (420,000,000) 등록금 수입x장학금수혜비율 0.6

교내장학금 1,320,000 1,320,000 등록금 수입x장학금수혜비율 0.17

입시관리비 209,996,000 226,196,000 (16,200,000)

입시경비 209,996,000 226,196,000 (16,200,000) 입시홍보 14,999천원x14학부(과)

교육외비용 5,100,000 5,100,000

기타교육외비용 5,100,000 5,100,000

잡손실 5,100,000 5,100,000 국가장학금 반환 잡손실 5,100천원

예비비 30,000,000 30,000,000

예비비 30,000,000 30,000,000

예비비 30,000,000 30,000,000

투자와기타자산지출 152,000,000 152,000,000

임의기금적립 152,000,000 152,000,000

임의건축기금적립 152,000,000 152,000,000 건물 감가상각비

고정자산매입지출 58,000,000 40,000,000 18,000,000

유형고정자산매입지출 58,000,000 40,000,000 18,000,000

기계기구매입비 40,000,000 40,000,000 스튜디오 장비 구입 40,000천원

집기비품매입비 18,000,000 18,000,000 모바일 반응형 홈페이지 제작 18,000천원



관 항 목
산출근거

과목
추경예산액 본예산액 증감액

4,250,516,000 4,759,399,000 (508,883,000)

58,480,000 31,858,000 26,622,000

4,308,996,000 4,791,257,000 (482,261,000)

소             계

미사용차기이월자금

합           계


